АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской

Республики»

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155) 21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2025 года с. Вавож № 440

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование вывода источников тепловой

энергии, тепловых сетей в ремонт и из эксплуатации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства
Российской Федерации от 08.07.2023 № 1130 «Об утверждении Правил
вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых
сетей, признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и пункта 7 изменений, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации по вопросу совершенствования
порядка вывода объектов электроэнергетики в ремонт и из эксплуатации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30
января 2021 г. №86», постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» от 01.08.2022 № 973 «Об утверждении типового перечня
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
постановляет:

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование вывода источников тепловой энергии,
тепловых сетей в ремонт и из эксплуатации» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» Н.В. Смердягину.

3. Отделу информационного сопровождения Администрации
Вавожского района разместить настоящее постановление на сайте
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образе
«Муниципальный округ Ваво
Удмуртской Республики» С.В.Зорин